Paschalis 11 concedit privilegium protectionis. — Austri terram.

Lmid. in n. 2. — Heg. JL. —

.

2 Venezia 1177 od. 4

Alexander III Scholasticae abbatissae etc: ad exemplar Paschalis II (n. 1)

confirmat monasterio s. Christinae in loco q. d. Pastina sito universas posses-

siones, concedit novalium decimas et sepulturam liberam; statuit, ut locus

semper sub Camaldulensis prioris protectione permaneat nec episcopo nec

episcopi ministris liceat eiusdem loci congregationem aut eius presbyteros

excommunicare vel interdicere, nisi prius Camaldulensem priorem caritatis

studio requisierit. — Austri terram. Ego Alexander etc. Subscr. 5 card.

Dat. Venetiis in Rivo alto p. m. Gratiani S. R. E. subdiac. et not., 4 non. oct.,

ind. 11, inc. d. a. 1 177, pont. v. d. Alexandri pp. III a. 19.

A. — Ed. Mittarelli Ann. Carnald. IV App. c. 83 n. 52 ex A. — Regg. J. 8544.

JL. 12947.

Alexaudri III privilegium ad verbum Paschalis II bullam deperditam sequitur,

ut colligitur ex exordio „Austri terram", saepius in Paschalis II privilegiis adhibito.

Castel de'Britti

Monasterium s. Michaelis de Castro Brittorum.

Lubin p. 61. — Mittarelli Ann. Camald. II 366. — (Calindri) Dizionario 1377.

II 248 sq.

Monasterium s. Michaelis sive s. Archangeli in fundo Paterno in loco

q. d. Castrum Britti sive Brittorum, cuius primordia, licet antiquissima, obscura

sunt, Camaldulensium fratrum olim fuit, ut constat ex Paschalis II privilegio

a. 1113 Guidoni priori Camaldulensium concesso (vol. III p. 177 n. 6). Mona-

sterium a Sixto V collegio Montisalti Bononiae addictum est.

Chartae ad monasterium s. Michaelis spectantes in Camaldulensium tabu-

lario, olim Fontisboni, hodie in R. archivo Florentino (cf. vol. III p. 173) adser-

vantur. De eo Ambrosius Traversari in epistola sua ad Fantinum Dandulum,

Bononiae gubernatorem, missa (Epp. lib. II n. 29 ed. Mehus p. 99) locutus est,

privilegia Paschalis II, Anastasii IV et Alexandri III Camaldulensium ordini

concessa proferens. Nos vero frustra privilegia antiquiora quaesivimus.

*1 (1140)

Innocentius II praecipit Longino presb. card., ut causam inter Henricum

Bononien. ep. et Rainerium abbatem mon. s. Michaelis in Massa Paterno

super ecclesia s. lohannis in Isola definiat.

Kehr, Italia pontificia V. 19
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r. brere recordationis a. 1140 oct. 3 per iussionem Longini card. factum (ed. MittarelU

Ann. Camald. III App. c. 389 n. 2.i3; cf. SchiaparelH e BaJdasseroni Regesto di CamaldoU